## 2019年度 文京オープンバドミントン大会(一般男子・女子の部) 開催要項

1 主催 文京区バドミントン協会

2 協賛 ヨネックス株式会社

3 日時 2019年8月31日(土)9:00開館、9:30試合開始

4 会場 文京スポーツセンター 文京区大塚3-29-2 TEL 03-3944-2271

東京メトロ丸ノ内線茗荷谷駅より徒歩約5分

5 種目 男子・女子ダブルス 1部・2部

6 競技規則 2019年度公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、大会運営規定、公認審判員規程に準じる。

7 競技方法 各部とも予選リーグ・決勝トーナメント方式とする。

ただし、参加人数及び試合進行によりゲームのポイント数を変更する場合がある。

8 シャトル 2019年度第1種検定合格水鳥球(ヨネックス ニューオフィシャル)を使用する。

9 参加組数 100組程度。申込多数の場合は、先着順とする。

申込受付後に当協会より参加費の振り込みについてご案内します。

10 参加費 1人 2,000円

下記へ振り込むこと。

みずほ銀行 上野支店(店番107) 普通 2540251 文京区バドミントン協会

11 締切 2019年7月31日(水)必着

12 申込方法 申込書に必要事項を記入の上、下記へ申し込むこと。

文京区バドミントン協会 メールアドレス bunkyo.bdmntn.association@gmail.com

13 組合せ 主催者一任

14 表彰 参加数4組まで :1位

参加数5~15組 :1位、2位

参加数16組以上:1位、2位、3位

15 着衣 日本バドミントン協会の審査合格品とする。

16 備考 (1) 男女共2部で2位までに入賞した方は同種目の2部へは2年間出場出来ません。

(2) 申込締切後のメンバー変更はできません。

(3) エントリーを違反した場合には、判明した時点で失格とします。

(4) 棄権されても、参加費の返金はありません。

(5) エントリー数が規定数に満たない場合、その種目は中止とし、他の種目へ振り替えます。

(6) 本大会は選手審判制とします。

(7) 病気・事故に備えて、各自健康保険証を持参して下さい。 けが等の場合には、可能な応急処置はしますが、各自の責任に帰することとします。

- (8) 駐車場はありませんので公共交通機関をご利用ください。
- (9) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会の運営以外に利用することはありません。
- (10) 組合せ及び大会結果は、文京区バドミントン協会ホームページに掲載されます。
- (11) その他不明な点がありましたら上記申込先にお問い合わせください。